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FERRO - месинган фитинг

ШТОПНА  М шифра димензија цена со ДДВ
KOR3Z 1/2" 45
KOR4Z 3/4" 65
KOR5Z 1" 100

ШТОПНА  Ж шифра димензија цена со ДДВ
ZAS2Z 1/2" 45
ZAS3Z 3/4" 70
ZAS4Z 1" 105

ДУПЛА НИПЛА шифра димензија цена со ДДВ
N02Z 3/8" 45
N03Z 1/2" 65
N04Z 3/4" 90
N05Z 1" 140
N06Z 5/4" 235

РЕДУЦИР НИПЛА шифра димензија цена со ДДВ
N11Z 1/2" x 3/8" 60
N10Z 3/4" x 1/2" 85
N12Z 1 x 1/2" 110
N13Z 1 x 3/4" 110

РЕДУЦИР МЖ шифра димензија цена со ДДВ
R01Z 1/2" x 1/4" 55
R02Z 1/2" x 3/8" 40
R03Z 3/4" x 1/2" 55
R06Z 1" x 1/2" 115
R04Z 1 x 3/4" 90

РЕДУЦИР ЖM шифра димензија цена со ДДВ
RN02Z 1/2" x 3/8" 70
RN03Z 3/4" x 1/2" 85

КОЛЕНО  ЖЖ шифра димензија цена со ДДВ
K03Z 1/2" 95
K04Z 3/4" 160
K05Z 1" 260

КОЛЕНО  МЖ шифра димензија цена со ДДВ
K12Z 1/2" 110
K10Z 3/4" 170
K11Z 1" 280

ТЕШТИК шифра димензија цена со ДДВ
T02Z 1/2" 130
T03Z 3/4" 220
T04Z 1" 330
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FERRO - месинган фитинг

МУФ шифра димензија цена со ДДВ

M02Z 1/2" 80
M03Z 3/4" 125
M04Z 1" 180

МУФ РЕДУЦИР шифра димензија цена со ДДВ

M09Z 3/4" x 1/2" 95
M11Z 1" x 1/2" 125
M10Z 1 x 3/4" 140

FERRO - хромиран фитинг

НАСТАВАК шифра димензија цена со ДДВ

P10C 1/2", 10 80
P15C 1/2", 15 90
P20C 1/2", 20 105
P25C 1/2", 25 120
P30C 1/2", 30 140
P40C 1/2", 40 180
P50C 1/2", 50 210

ДУПЛА НИПЛА шифра димензија цена со ДДВ
N02C 3/8" 55
N03C 1/2" 75

КОЛЕНО  ЖЖ шифра димензија цена со ДДВ
K02C 3/8" 90
K03C 1/2" 120

РЕДУЦИР  МЖ шифра димензија цена со ДДВ
R02C 1/2" x 3/8" 50

МУФ шифра димензија цена со ДДВ

M01C 3/8" 75
M02C 1/2" 100

ТЕШТИК шифра димензија цена со ДДВ
T01C 3/8" 110
T02C 1/2" 155
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